中原大學　收文簽辦單

主辦單位：資訊處資訊服務組

承 辦 人：張菁雯

來文日期：114年03月06日

來文機關：教育部

來文主旨：檢送「114年度大專校院ODF-CNS15251競賽簡章」（
如附件），惠請鼓勵貴校教師、學生踴躍報名參加，
請查照。

說明：
一、依教育部114年3月6日臺教資(五)字第1142700764號函辦

理。
二、旨揭競賽活動相關資料如下，詳細內容請參考函附簡章。
(一)報名組別：分為教師組與學生組
(二)報名網址：https://www.isac.org.tw/odf/
(三)報名及佐證資料上傳期間：自簡章發布日起至114年7月

9日止
(四)如有競賽辦理問題，請逕洽聯絡窗口：鄭小姐(電話：0

2-2577-4249#863、Email：isac_jill@mail.isac.org.
tw)

擬辦：
一、文轉二級以上單位
二、文歸檔。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149003320

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 資訊處 資
訊服務組

辦事員 張菁雯 114/03/10
15:43:19(
承辦)

 2 資訊處 資
訊服務組

組長 葉  平 擬如擬 114/03/11
10:26:36(
核示)

 3 資訊處 資訊長 陳世綸 如擬 114/03/11
23:31:43(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1149003320